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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2023. október 24-én (kedden) de. 8.30 órakor megtartott nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:     
     Gál Róbert   bizottság elnöke 

Somodi Balázs   bizottság tagja 
Mucsi István   bizottság elnökhelyettese  

 
Távolmaradását bejelentette:   Gémes Péter   bizottság tagja  
     Kovács László Henrik  bizottság tagja 
 
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 

Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető-h. 
         
Gál Róbert bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mivel 3 bizottsági tag megjelent, 2 bizottsági tag 
bejelentette távolmaradását. Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott és az általa tett javaslatot, mellyel a 
bizottság tagjai egyhangúlag  egyetértett és azt az alábbi határozatba foglalta: 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) A Bizottság 2023. októberi  ülése napirendjének jóváhagyása 
Előadó: Gál Róbert bizottság elnöke 
 

2.) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2024. évi belső ellenőrzési programja, 
időrendi táblázata, kockázatelemzése, valamint a belső ellenőrrel megállapodás megkötése véleményezése 
 

3.) A fogorvosi körzet fogászati alapellátására kötött feladatellátási szerződés 5. módosítása véleményezése 
       Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert bizottság elnöke 
 
4.) A szociális célú tüzelőanyag juttatásra való jogosultságról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 

Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert bizottság elnöke 
 

5.)  Egyebek 
 

1.) Napirend 
Tárgya:         Előadója: 
 A Bizottság 2023. októberi ülése napirendjének jóváhagyása   Gál Róbert Bizottság elnöke 
 
(A tárgyi meghívó e jegyzőkönyv mellékleteként csatolva) 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott javaslatot, mellyel a 
bizottság tagjai egyhangúlag, 3 igen szavazattal egyetértett és azt az alábbi határozatba foglalta: 
 
52/2023. (X. 24.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A Bizottság 2023. októberi  ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság a Bizottság Elnöke által kiadott, a Bizottság 2023. október 
24.  napján tartandó ülése meghívójában feltüntetett napirendi pontokat vette fel tárgyalásra.  
 
Az ülés napirendi pontjai: 
 



1.) A Bizottság 2023. októberi  ülése napirendjének jóváhagyása 
Előadó: Gál Róbert bizottság elnöke 
 

2.) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2024. évi belső ellenőrzési programja,  
időrendi táblázata, kockázatelemzése, valamint  a belső ellenőrrel megállapodás megkötése véleményezése 
 

3.) A fogorvosi körzet fogászati alapellátására kötött feladatellátási szerződés 5. módosítása véleményezése 
       Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert bizottság elnöke 
 
4.) A szociális célú tüzelőanyag juttatásra való jogosultságról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 

Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert bizottság elnöke 
 

5.)  Egyebek 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Bizottság Elnöke és Tagjai (Helyben) 
- Irattár 

2.) Napirend 
 

Tárgya:         Előadója: 
Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri   Erhard Gyula polgármester 
Hivatal 2024. évi belső ellenőrzési programja,  időrendi táblázata,   Kató Pálné jegyző       
kockázatelemzése, valamint  a belső ellenőrrel megállapodás megkötése   Gál Róbert bizottság elnöke 
véleményezése 
                                  
(Tárgyi írásos előterjesztés és ahhoz csatolt megállapodás e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Gál Róbert bizottság elnöke az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítését nem tett. Indítványozta az 
előterjesztés megvitatását, elfogadását és változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Kató Pálné jegyző: nem éltek a szóbeli kiegészítés lehetőségével. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál bizottság elnökhelyettese: ö s s z e f o g l a l ó j á b a n   támogatta a tárgyban benyújtott előterjesztés Képviselő-
testület elé terjesztését. Javasolta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
53/2023. (X. 24.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2024. évi belső ellenőrzési programja,   

időrendi táblázata, kockázatelemzése, valamint a belső ellenőrrel megállapodás megkötése véleményezése 
 

H a t á r o z a t    
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottsága megtárgyalta az önkormányzat jegyzője írásos 
előterjesztésében benyújtott,  az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás megbízásában lévő  Belsőellenőr által 
elkészített, a tárgyi szervekre 2024. évre vonatkozó belső ellenőrzési programját, időrendi táblázatát, kockázatelemzését, a 
belső ellenőrrel megállapodás megkötését – az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 
27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e pontja er) alpontja szerinti  jogkörében eljárva -  változtatás nélkül 
elfogadja ezen határozathoz csatolt 1. melléklete szerinti tartalommal és beterjeszti azt a Képviselő-testület elé 
jóváhagyásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, az önkormányzat jegyzője  és általa  

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Bizottság Tagjai (Helyben) 

- Irattár 



 
 

3.  Napirend 
 

Tárgy:             Előadó:    
     A fogorvosi körzet fogászati alapellátására kötött feladatellátási   Erhard Gyula polgármester 
     szerződés 5. módosítása véleményezése     Kató Pálné jegyző 
         Gál Róbert bizottság elnöke 

                             
(Tárgyi írásos előterjesztés és az ahhoz csatolt szerződés e jegyzőkönyv melléklete.) 
                                                                                                                 
Gál Róbert bizottság elnöke: Szóbeli kiegészítést nem fűzött az írásban kiadott előterjesztéshez.  
 
Erhard Gyula polgármester: nem élt a szóbeli kiegészítés lehetőségével. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében  a korai beterjesztést azzal indokolta, hogy 2024. január 1. napjától már 
nem az önkormányzat lesz a háziorvossal való feladatellátási szerződés kötésének jogosultja, mert a feladat és 
hatáskör gyakorlása jogát az OKFŐ kapta meg. Jogi kiskapu, hogy idén december 31. napjáig még élhet ezzel a 
jogosítványával a testület, és a fogorvos kérelmezheti mindazt a hatósági eljárás lefolytatását, ami a családtámogatási 
jogosultság  igénybevételéhez szükséges és ebből a szerződés módosításából következik. Javasolta az írásban 
benyújtott előterjesztés és ahhoz csatolt feladatellátási szerződésben írtak megvitatását, elfogadását és támogató 
véleménnyel testület elé terjesztését.  
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Somodi Balázs bizottsági tag: egyetértett a jegyző érvelésével és támogatta a feladatellátási szerződés elfogadása 
határozatba foglalását. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: ö s s z e f o g l a l ó j á b a n  egyetértett  a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület 
elé terjesztésével. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
54/2023. (X. 24.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A fogorvosi körzet fogászati alapellátására kötött feladatellátási szerződés 5. módosítása véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta a tárgyi előterjesztésben és ahhoz mellékletként 
csatolt feladatellátási szerződésben foglaltakat és az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e) pontja szerinti jogkörében eljárva, elfogadta azt és 
javaslatot tesz annak változtatás nélküli testület általi jóváhagyására. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, az önkormányzat jegyzője  és általa  

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Bizottság Tagjai (Helyben) 

- Irattár 
 

4.) Napirend 
 

Tárgya:         Előadója: 
     A szociális célú tüzelőanyag juttatásra való jogosultságról szóló   Erhard Gyula polgármester 
     önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése    Kató Pálné jegyző 
         Gál Róbert bizottság elnöke 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.) 
                                                                                                                 



Gál Róbert bizottság elnöke: Szóbeli kiegészítést nem tett az írásban kiadott előterjesztéshez. Támogatta az írásban 
benyújtott előterjesztéshez csatolt rendelet-tervezetben írtak elfogadását.  
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a tárgyi önkormányzati rendelet-tervezetet és annak 
mellékleteiben foglaltakat az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és kezdeményezte a Pénzügyi Bizottság, a Csanyteleki 
Roma Nemzetiség Önkormányzat Képviselő-testülete és a helyi Képviselő-testület elé való benyújtását, jóváhagyó 
javaslattal.   
 
K é r d é s: 
 
Mucsi István Tibor: meg lehetne-e emelni a kiosztandó tűzifa alsóhatárát, pl. 4 köbméterre?  
 
V á l a s z: 
 
Kató Pálné jegyző: válaszában elmondta, hogy évek óta nincs központi szabályozás a szociális rászorultak számára 
adható tüzelőanyag mennyiségére vonatkozóan, mert már 2017. évben hatályon kívül helyezte azt a jogalkotó. Az 
osztható tűzifa mennyiségéről az aktuális pályázati kiírásban rendelkezik a Belügyminiszter, melyben az adható 
tűzifa  alsó- és a felsőhatára is megszabott, attól eltérni nincs mód. Véleménye szerint ettől a famennyiségtől azért 
sem érdemes eltérni, mert évek óta bevált gyakorlatként minden érdekelt tudatában van annak, hogy ezzel a 
famennyiséggel kell számolnia. Ismert településünkön az a szociálisan rászorulók köre, akik évről- évre számítanak 
tűzifa támogatásra. A megemelt mennyiség esetén kevesebb rászoruló család juthatna tüzelőhöz. Emelhető a 
kiosztandó fűzifa mennyisége a nem pályázati keretből vásárolt, illetve már betárolt tűzifa esetében, melyet a 
Polgármester úr az önkormányzat települési támogatása jogcímén az önkormányzat éves költségvetése keretéből 
oszt szét. Ez sem lenne célravezető megoldás, mert abból több konfliktus keletkezne, mint amennyi haszna lenne, 
mert a kétféle szociális támogatásból adott természetbeni juttatás indokolatlan különbségtételhez vezetne. A 
kérelmező vagy az egyik, vagy a másik támogatási formára szerez jogosultságot, a jövedelmi viszonyaitól függően,  
a két különálló önkormányzati rendeletbe foglaltak szerint. 
 
A kérdező a választ elfogadta. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Somodi Balázs képviselő: annak a véleményének adott hangot, hogy nem célszerű változtatni az eddigi 
gyakorlaton, mert ismeretei szerint egy szállítással megoldható a 3 köbméter házhoz szállítása, míg a megemelt 
mennyiség esetén ugyanoda még egyszer 1 köbméter tűzifát ki kell szállítani, ami időben is elnyújtja a feladat 
végrehajtását és dupla költséget keletkeztet. A tárgyi önkormányzati rendelet-tervezet elfogadása melletti érvként 
fogalmazta meg az előzetes hatásvizsgálatban és az indokolásban írtakat. Javasolta az önkormányzati rendelet 
elfogadását. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: ö s s z e f o g l a l ó j á b a n  egyetértett  a benyújtott előterjesztés Képviselő-testület 
elé terjesztésével. Indítványozta a bizottság tagjai számára a tárgyi előterjesztés, az előztes hatásvizsgálat, az 
általános és részletes indokolás, az önkormányzati rendelet-tervezet elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
55/2023. (X. 24.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A szociális célú tüzelőanyag juttatásra való jogosultságról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta a tárgyi előterjesztésben és ahhoz 
mellékletként csatolt előzetes hatásvizsgálatban, az általános és részletes indokolásban, az önkormányzati 
rendelet-tervezetben foglaltakat és az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. 
(XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdése es) pontjában írt jogkörében eljárva elfogadta azt és 
javasolja annak változtatás nélküli elfogadását és  a Képviselő-testület által önkormányzati rendelet 
kiadását.  
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 



- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai 
- Irattár     

 
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: tájékoztatta a Bizottság Tagjait az önkormányzat és a hivatal működését befolyásoló központi 
jogszabályok hatályba lépett változásairól, annak vélelmezhető kihatásairól. Szólt az előkészítés alatt álló, a bizottság 
jogkörébe tartozó önkormányzati rendeletről, melyet november hónapban fog bizottságok és testület elé 
beterjeszteni.  
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek 
nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
………………………………………    …………………………………………  
   Somodi Balázs        Gál Róbert 
     PEFTB tagja                          Bizottság Elnöke 
 
 
 

 


